Accéléromètres asservis
Le SA-130 est un accéléromètre de précision, développé pour fonctionner
dans un environnement sévère de chocs et vibrations liés aux vols
d’avions ou de missiles.
Cet accéléromètre contient des composants électroniques de haute
performance, ce qui lui assure une grande stabilité à long terme et une
fiabilité supérieure au delà de la gamme de température.
Le SA-130 est léger et hermétique. De plus, il produit un test automatique
de possibilité qui requiert un courant d’entrée de 0,2 à 3,0 mA /G selon la
gamme
Figure 1 – Collerette triangulaire en option
Fonctions des broches:
SA-130
Broche Fonction Broche Fonction
A +15 VDC D Sortie
B Masse E Test
C -15 VDC F Test
Comment commander:
C oll erett e carr ée
C ol l er et te t r ian gulai r e en opt ion
1.15 In Sq  x  1.17 In H     (2.92  cm Sq x  2.97  cm H)
1.43 In L x 1.34 In W x 1.17 In H (3.63 cm L x 3.40 cm W x2.97 cm H)
S A - 1 3 0  ( + / - X  G  ) F
A c cé l é r om è tre standart
M at éri au Aluminium nickelé
Etanch éi t é H er m ét i quem ent scel l é
C onnect e ur 6 broc h es
Gamme +/- X G  (demandée)
Option: Collerette triangulaire
* Grandes performances
*  Fonctionnement +/-15 VDC
* Compact, Robuste
*  Scellé hermétiquement
SA-130Giacintec                         T.C.E.
Mesure, Télémesure, Equipement                 Télémesure, Capteurs, Electronique
Giacintec  Mesure, Télémesure, Equipement T.C.E.  Télémesure, Capteurs, Electronique
7 rue Gounod - 94 400 Vitry sur Seine – France                                                                     708 Av. de Caupos - 40 600 Biscarrosse - France
Tel : 33 (0) 1 46 80 96 91 - Mobile : 33 (0) 6 84 61 15 46                                                         Tel : 33 (0) 5 58 78 16 48 - Mobile : 33 (0) 6 71 33 55 77
Courriel : giacintec@aol.com Courriel : tce40@hotmail.fr
Environnement
Tem pérat ur e de fonctionnement -50 à  + 125 ° C
Tem pérat ure d e s toc kage -60 à  + 125 ° C
Vibrat i on ma x.
(2 à 20 00 Hz) 2 5 G RM S, 0. 5” Dis p D.A.
C hoc ma x. 1,5 0 0 G, 0.5 m Sec
Pressi on am bi ant e 0 à 5 At m osp here s
H um idit é 10 0% R.H.
Physiques
P oi ds < 42.5 g
Dim en si o ns
Spécificat ions
Fonctionnement
SA-130
G am m es di spo ni b les +1 G à +5 0 G
Ten sio n d e sor tie +5 V DC s ur  une c harge 1 0 0K
Alim entat ion ±1 5 VD C
< 20 m A
Imp édan c e de sortie < 20 00 O hms
S ensi bil i t é d'al i gn em ent mieux qu e 0.2 5 Deg
Toléra nce d u fact eur d' éche ll e +0. 5%
C oeff ic ient de t em pér at ure 0.0 18 % / D eg C M ax.
Off set +5 m V or  +6 m G (av ec va leurs fai bles)
D ér ive thermi q ue du z éro 0.0 00 1 5% F .R. /  °C
Fréque nc e 75 à  300 Hz s el on la  gam m e
C on sta nte d' am or t is sem e nt 0. 7 + 0. 2
S ensi bil i t é e n t rav ers d'ax e < 0.00 5 G/G
Br uit < 2 mV RMS
N on-Li né ar i t é +0. 0 5% F .R.
H yst eres is et N on- R ép ét abi l i t é +0. 0 5% F .R.
R és olut io n +0. 0 01 % F.R .